Министерство образования и науки Российской Федерации

Отдел образования Администрации Гайского городского округа Оренбургской области Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Репинская средняя общеобразовательная школа» Гайского городского округа

Оренбургской области

462625, Оренбургская обл., Гайский р — он, п. Репино ул. Школьная — 7«А» Тел.: 8(35362)67-0-15 Эл. почта: repino-07@mail.ru Сайт: http://repino-school.ucoz.com

Приказ

от 30.08.2022 г.

$N_{\underline{0}}$	93/4	
746	93/4	

«О внесении изменений в Рабочую программу воспитания МБОУ «Репинская СОШ»

На основании письма отдела образования администрации Гайского городского округа № 452 от 09.08.2022 года «Об актуализации рабочих программ воспитания и календарных планов ВР» В соответствии с письмом министерства просвещения № АБ-1951/06 от 18.07.2022 «Об актуализации примерной рабочей программы воспитания».

Приказываю:

- 1. Утвердить внесённые изменения с учетом актуализированной программы в Рабочую программу воспитания (Приложение №1) к приказу № 93/4 от от 30.08.2022 г. «О внесении изменений в Рабочую программу воспитания МБОУ «Репинская СОШ».
- 2. Утвердить календарные планы воспитательной работы на 2021 2022 учебный год на уровне НОО, ООО, СОО с изменениями.(Приложение №2).
- 3. Возложить ответственность за реализацию Рабочей программы воспитания МБОУ «Репинская СОШ» на Лебеденко А.Н.
- 4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Репинская СО	Ш» Аку ми С.М. Курмангалеев
	CO AT THE RESIDENCE OF THE PARTY OF THE PART
С приказом ознакомлена:	/А.Н.Лебеденко
	The state of the s
	TO STORY OF THE ST